: CASS ,IN 2; 98, 8
 : CASS ,IN 2; 108, 4
 : ALCU ,DR ; 526, 29
 : ALCU ,DR ; 546, 12
 : AN21 ,RH 3; 145, 30
 : CIC ,OR 1; 98, 13
 : CIC ,OR 3; 299, 2
 : CIC ,OR 3; 345, 6
 : CIC ,OR 3; 345, 20
 : CIC ,OR 3; 354, 15
 : CIC ,OR 3; 354, 16
 : QU ,IO 11; 225, 6
 : QU ,IO 11; 225, 19
 : QU ,IO 11; 226, 1
 : QU ,IO 11; 226, 4
 : QU ,IO 11; 226, 5
 : QU ,IO 11; 226, 5
 : QU ,IO 11; 226, 6
 : QU ,IO 11; 226, 7
 : QU ,IO 11; 226, 7
 : QU ,IO 11; 226, 12
 : QU ,IO 11; 233, 15
 : QU ,IO 11; 236, 2
 : QU ,IO 11; 236, 3
 : CFOR ,AR 3; 158, 9
 : CFOR ,AR 3; 159, 11
 : CFOR ,AR 3; 159, 11
 : CFOR ,AR 3; 159, 11
 : QU ,IO 11; 226, 20
 : CIC ,OB ; 17, 21
 : CIC ,OB ; 18, 8
 : CIC ,OB ; 47, 19
 : CIC ,OR 3; 345, 22
 : CIC ,OR 3; 355, 11
 : CIC ,OR 3; 356, 6
 : CIC ,OR 3; 356, 12
 : CIC ,OR 3; 357, 3
 : CIC ,OR 3; 357, 8
 : CIC ,OR 3; 359, 18
 : CIC ,OR 3; 359, 19
 : CIC ,PO ; 12, 7
 : QU ,IO 1; 95, 12
 : QU ,IO 1; 136, 23
 : QU ,IO 1; 137, 9
 : QU ,IO 1; 138, 7
 : QU ,IO 11; 223, 13
 : QU ,IO 11; 225, 12
 : QU ,IO 11; 225, 22
 : QU ,IO 11; 227, 4
 : QU ,IO 11; 228, 2
 : QU ,IO 11; 228, 14
 : QU ,IO 11; 228, 15
 : QU ,IO 11; 228, 16

nec silentio subsidat (vox)	: DU	, IO 11; 228, 16
...deinde non subsurda, rudas, inmanis, dura, rigida, rava, prae pinguis (vox)...	: DU	, IO 11; 230, 25
deinde non...tenuis, inanis, acerba, pusilla, mollis, effeminata (vox)	: DU	, IO 11; 231, 1
cum illuc venero: 'atque aliae moenia Romae' deponas (vocem) et morabor...	: DU	, IO 11; 232, 11
est enim quedam (vox) ad auditum accommodata non magnitudine, sed proprietate	: DU	, IO 11; 233, 1
...cui (voci) aderit lateris firmatos...	: DU	, IO 11; 233, 5
...cui (voci) aderit...spiritus cum spatio pertinax, tum labori non facile cessurus	: DU	, IO 11; 233, 5
est (vox) enim mentis index ac totidem quot illa mutationes habet	: DU	, IO 11; 239, 24
Itaque loctis in rebus plena et simplex et ipso (vox) quodam modo hilaris fluit	: DU	, IO 11; 240, 1
Atrrox (vox) in ira et aspera ac denso et respiratione crebra	: DU	, IO 11; 240, 3
Paulum <in> invidio faciendo lenticior (vox)	: DU	, IO 11; 240, 7
at in blandiendo, fatendo, satisfaciendo, rogando lenis et sumissa (vox)	: DU	, IO 11; 240, 9
Squandentium et monentium et pollicentium et consolantium gravis (vox)	: DU	, IO 11; 240, 11
in metu et verecundia contracta (vox)	: DU	, IO 11; 240, 11
in...disputationibus teres (vox)	: DU	, IO 11; 240, 12
in...adhortationibus fortis (vox)	: DU	, IO 11; 240, 12
in...miseratione flexo et flebilis et consulto quasi obscurior (vox)	: DU	, IO 11; 240, 13
at in egressionibus fusa (vox) et securae claritatis	: DU	, IO 11; 240, 14
in expositione ac sermonibus recto et inter ocutum sonum et gravem medio (vox)	: DU	, IO 11; 240, 16
si ad concitondos iudices est accommodatus (epilogus), aliquid ex iis (vocibus) quae supra dixi	: DU	, IO 11; 270, 5
ea (vocis cura) est...ut...rursus per eosdem gradus eam (vocem) paulatim revolvamus	: CFOR	, AR 3; 159, 14
eam (vocem) paulatim revolvamus, donec sine damno ad murmur usque perveniat	: CFOR	, AR 3; 159, 14
In exercitatione (vocis) qui modus est? non amplius quingentorum versuum	: CFOR	, AR 3; 159, 16
ne ei (voci) indulgeas et tamen parcas	: CFOR	, AR 3; 161, 14
alius flexus (vocis) miserationem decet, alius rogantem	: IULV	, AR ; 77, 9
cum eae res (vox, vultus et gestus) ad sensus nostros pertinerent...	: AN21	, RH 3; 145, 23
in his (vocibus et numeris) sensus artem (invenit)	: CIC	, OB ; 54, 19
quae (suavitas vocis)...sic in Latino sermone huius est urbis maxime proprio	: CIC	, OR 3; 278, 19
quae (suavitas vocis) quidem ut opus Graecos Atticorum...propria (est)	: CIC	, OR 3; 278, 19
nec earum rerum (verborum, numerorum vocumque) quamquam funditus natura esse voluit expertem	: CIC	, OR 3; 345, 6
quibus (numeris atque vocibus)...ad hilaritatem et ad tristitionem saepe deducimur	: CIC	, OR 3; 345, 20
...non illam (vocem) per gradus paulatim ab imo ad summum perducere...	: SEN	, CO 1; 16, 14
Bona enim firmaque (voce), ut volumus, ut licet	: DU	, IO 11; 225, 11
sed inter hos extremitates (grandem et exiguum vocem) mediae sunt species	: DU	, IO 11; 226, 2
et ab imo (voce) ad summam ac retro sunt multi gradus	: DU	, IO 11; 226, 3
et non haec (vox) minus auribus quam oculis illa (facies) dinoscitur	: DU	, IO 11; 227, 1
Attollitur (vox) autem concitatis affectibus, compositis descendit	: DU	, IO 11; 240, 16
...nomen amaritudinis dederunt, super modum ac paene naturam vocis humande acerba (vox)	: DU	, IO 11; 269, 25
Sed id quod excedere modum (vocis) dixi in ille parte prima est	: DU	, IO 11; 269, 27
quae (vocis ostentatio) nisi ostendit, aliud vox, aliud animus ostendat	: DU	, IO 11; 271, 19
Accedit enim vis et proprietas rebus tali ostentatione (vocis)	: DU	, IO 11; 271, 19
multo melius apparuit 'enodata' (vox)	: FRO	, DO ; 350, 7
quid firmam (vocem efficit)? usus	: CFOR	, AR 3; 158, 13
Claram (vocem) quae res efficit? anaphōēsis	: CFOR	, AR 3; 158, 13
quid suavem (vocem efficit)? observantia cibi et potus et Veneris continentia	: CFOR	, AR 3; 158, 14
ut rem humilem dicturus haec ocedem (corpus et vocem) moderatius ostentes	: MAVI	, ER 1; 178, 11
his (voci, vultui, gestui), ut plerique putant, cultus vel habitus oris accedit	: MARTC	, NM 5; 270, 7
VULGARE		
...alterum (oratio extra numerum) nimis dissolutum, ut pervagatum ac vulgare videatur	: CIC	, OB ; 67, 12
VULGARIS (PHRASIS)		
phrasin non vulgarem nec sordidam sed electam	: SEN	, CO 3; 380, 24
VULGARIS (SERMO)		
qui (Aristoteles) iudicat...iambum autem nimis e vulgori esse sermone	: CIC	, OB ; 66, 12
VULGUS		
quia nec numerosa esse, ut poema, neque extra numerum, ut sermo vulgi est, debet oratio	: CIC	, OB ; 67, 10
VULTUOSA (PRONUNT.)		
Quare non inmerito reprenditur pronuntiatio vultuosa...et vocis mutationibus resultans	: DU	, IO 11; 274, 3